3

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2024

	       № 1129-п

			                         г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 24.01.2023 № 53-п «Об утверждении инвестиционной декларации муниципального образования город Нефтеюганск на период с 2023-2025 года»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2024 № 309                                            «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года», Уставом города Нефтеюганска, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 24.01.2023 № 53-п «Об утверждении инвестиционной декларации муниципального образования город Нефтеюганск на период                                    с 2023-2025 года» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Нефтеюганска от 26.12.2023 № 1865-п), а именно:
1.1.В преамбуле постановления слова «Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2024 № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года».
1.2.В абзаце первом раздела 1 приложения к постановлению слова «Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2024 № 309                                «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года».
2.Департаменту экономического развития администрации города (Невердас Д.Ю.) разместить постановление на Инвестиционном портале города Нефтеюганска.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

Временно исполняющий полномочия
главы города Нефтеюганска              	                                           Н.С.Халезова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg